
UCHWAŁA Nr  XXXVIII/ 276 / 2014
RADY GMINY WIJEWO

z dnia 11 marca 2014 roku

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych składających się z działek geodezyjnych nr 
658/43 i 658/45 w  Wijewie

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  z  2013r., poz. 594) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami )  

                                                         Rada Gminy Wijewo
                                                        uchwala , co następuje:

§ 1

  Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej , nieruchomości gruntowych 
położonych w Wijewie, składających się z działek geodezyjnych

1. nr 658/43 o powierzchni 0,0048 ha, dla których Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1L/00026478/9

2. nr 658/45 o powierzchni 0,0017 ha, dla których Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1L/00046251/8,

na rzecz właściciela nieruchomości przyległej w celu poprawienia warunków jej 
zagospodarowania.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                             

                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                         Rady Gminy Wijewo

                                                                                      Stanisław  Kasperski 


